
  

 

Viranhaltijapäätös 5603/02.08.03.00/2025 

 
 
Tekninen johtaja 11.03.2025 § 22/2025 

 

 
 
Hankintapäätös, Uimahallin liukumäen portaiden uusiminen   
 
Päätöksentekijä  Tekninen johtaja Kannala Markus  
 
Esittelijä Hankinta-asiantuntija Pirttimaa Katariina 
  
Esittely Tornion kaupunki on kilpailuttanut Uimahallin liukumäen portaiden 

uusimisen kokonaisurakan. Hankintailmoitus on julkaistu 
Hankintalain 25 §:n mukaisen kansallisen kynnysarvon ylittävänä 
hankintana Hilmassa 19.2.2025 numerolla 2025-153972. 

 
 Menettelynä on ollut hankintalain mukainen avoin menettely ja 
kokonaistaloudellisen edullisuuden vertailuperusteena 
soveltuvuusvaatimukset täyttävistä tarjoajista halvin urakkahinta. 

  
 Määräaikaan 10.3.2025 klo 14:00 mennessä saapui yksi (1) 
tarjous: 
- Faumek Oy (1062779-8). 

  
 Vertailun ensimmäisessä vaiheessa todetaan tarjoajan täyttävän 
tarjouspyynnössä määritellyt soveltuvuuden vaatimukset. 

 
 Tarjouksia saapui vain yksi kappale, minkä vuoksi hintavertailua 
tarjousten kesken ei voida suorittaa. Saapunut tarjous on tilaajan 
arvion perusteella kustannuksiltaan kohtuullinen. 
 
Faumek Oy:n tarjous on kokonaishinnaltaan 73 485,00 € (alv 
0%).  

 
Päätös Valitaan Uimahallin liukumäen portaiden uusimisen toteuttajaksi 

Faumek Oy. 
 
  
 
 Kannala Markus  

Tekninen johtaja 
 
 
 
Tiedoksiantopäivä  
asianosaiselle Päätös lähetetty tiedoksi sähköisenä 11.3.2025  
 
 
Päätöksen julkaisupäivä  
yleisessä tietoverkossa 11.3.2025 
 



  

 

Viranhaltijapäätös 5603/02.08.03.00/2025 

 
 
Tekninen johtaja 11.03.2025 § 22/2025 

 

 
 
Jakelu    Tarjoaja 
 Teknisten palvelujen lautakunta 
 Kiinteistöpäällikkö 
 Rakennuttajainsinööri 
 Hankintapalvelut 
 Talous- ja rahoitusjohtaja 
 
 
 
 


